

STŘECHY Sixta

Dodavatel: Střechy Sixta, Michal Sixta, U Dráhy 220, Vrbová Lhota 289 11
Ičo: 76274942 Dič: CZ 8801271138 tel: 721619943

Zákazník: Psychiatrická nemocnice Kosmonosy, Lípy 15, Kosmonosy 296 06

Cenový návrh na zhotovení kompletní rekonstrukce střešního pláště:

Akce: PNK- budova budoucího archivu

Datum vystavení 4.7.2022

Datum platnosti do 4.8.2022

Krytina: Falcovaný hliníkový plech + hliníkové žlaby a svody + oplechování Al.

Tesařský materiál:

Název:	MJ	Počet MJ	Kč za MJ	Kč celkem
Prkno smrk mořeně- tříděné	m3	5,8	12450	72210
Spojovací materiál bednění	ks	1	6500	6500
			
Celkem tesařský materiál:				78710

Pokryvačský materiál:

Název:	MJ	Počet MJ	Kč za MJ	Kč celkem
Okapní větrací pás BČ 100mm- hliníkový	bm	50	166,8	8340
Střešní latě 40x60mm dl.4m	ks	220	32,9	7238
Delta Maxx- plus nová	bm	135	151,1	20398,5
Hřebíky AL 2,5x30mmm	kg	1	296	296
Hřebíky Fe dl. 100Mm	kg	10	84,7	847
Hřebíky pistolové 90 + bombička	bal	2	1590	3180
Sponky Rapid-balení	ks	4	215	860
Vrut do dřeva 5x60mm	ks	500	1,5	750
DEK tape	ks	3	452	1356
Lepidlo na klempířské prvky	ks	4	2740	10960
Bauder TOP UDS- podkladní pas pod falcovaný plech	ks	9	3598,6	32387,4
			
Celkem pokryvačský materiál:				86612,9

Plochá střecha:

Název:	MJ	Počet MJ	Kč za MJ	Kč celkem
--------	----	----------	----------	-----------

Úprava plochy	m2	39	26	1014
Stěnová lišta r.š.250mm	bm	24	195,9	4701,6
Spojovací materiál	ks	1	2000	2000
Rohová lišta r.š.100mm	bm	24	156,7	3760,8
Roh + kout	ks	8	263,5	2108
Přesun materiálu	ks	1	1500	1500
Koutová lišta r.š. 100	bm	24	156,7	3760,8
Vpust	ks	2	2450	4900
Kotvy	ks	135	20,1	2713,5
Komínky odvětrání	ks	2	1420	2840
Geotextilie filtek V 120g/m2	m2	45	57,6	2592
Dekplan 76 1,5mm ke kotvení	m2	45	483,6	21762
Atiky + OSB desky	bm	27	580,4	15670,8

.....
Celkem plochá střecha: 69323,5

Klempířský materiál:

Název:	MJ	Počet MJ	Kč za MJ	Kč celkem
AL žlab 330/m hnědá	m	28	328,1	9186,8
AL hák 330 hnědá	ks	30	182,4	5472
Al kotlík oválný 330/100 hnědá	ks	3	491	1473
Al nýty	ks	50	4	200
Svítek AL. Š. 1000mm hnědá- oboustraně lakovaný	bm	68,5	1088,4	74555,4
Svítek AL Falc š. 650Mm hnědá na falcovanou krytinu	m2	188	1057,2	198753,6
Příchytky pevné a posuvné + šrouby	ks	1	16940	16940
Tmely	ks	3	550	1650
Al čelo 330 barva	ks	4	52,1	208,4
AL koleno 100/72 hnědá	ks	15	378,6	5679
AL svod 100/m hnědá	m	18	333,7	6006,6
AL objímka svodu 100 M10+ šroub	ks	9	227,5	2047,5
Hmoždina 6*50mm	ks	150	3	450
Čepička AL	ks	150	5	750

.....
Celkem klempířský materiál: 323372,3

Provedené práce:

Název:	MJ	Počet MJ	Kč za MJ	Kč celkem
Demontáž střechy, klempířských prvku+ atik	m2	224	420	94080
Likvidace staré střechy + odvoz	ks	1	13500	13500
Tesařské práce - výměna bednění bednění	m2	20	450	9000
Skapový plech - montáž	bm	27	180	4860
Montáž difúzní folie do skolnu 45 stupnu	m2	164,5	130	21385
Montáž kontratí	m2	164,5	80	13160
Sítky proti ptákům - montáž	bm	47	90	4230
Montáž prkenného bednění	m2	164,5	220	36190
Montáž folie pod falcovanou krytinu	m2	164,5	110	18095
Montáž zakládacího plechu pod falcovanou krytinu	bm	27	200	5400
Pokládka falcované krytiny vč. profilace	m2	174	600	104400
Větráný hřeben- montáž	bm	10	2150	21500

Klempířské práce- lem zdi	bm	32,5	350	11375
Klempířské práce- zakládací plech do žlabu	bm	27	280	7560
Klempířské práce- oplechování atik do r.š. 450mm	bm	28	395	11060
Klempířské práce- oplechování atik r.š. 450 -850mm	bm	67,5	540	36450
Zhotovení dřevěné konstrukce pro větraný hřeben	bm	10	1840	18400
Demontáž komína	ks	1	2000	2000
Montáž oplechování komína	ks	1	7400	7400
Montáž podokapních žlabů	bm	27	250	6750
Montáž svodů	bm	18	200	3600
Klempířské práce- ohýbání plechů	bm	165	120	19800
Pronájem klempířské dílny	hod	15	450	6750
Nový hromosvod AL od žlabu po střeše	ks	1	48620	48620
Režie staveniště- částečné oplocení	ks	1	39851	39851
Skládání palet(balíku)	ks	12	250	3000
Amortizace palet	ks	12	80	960
Doprava zaměstnanců	ks	1	21500	21500
Pronájem lešení - mnontážní věž- pomocné plošiny	ks	1	24 620	24620
Doprava materiálu	ks	1	9500	9500
Mobilní WC	měsíc	1	5700	5700

Celkem práce:

.....
630696

Cena celkem bez DPH

1 188 715 Kč

Celková cena nabídky bez DPH

1 188 714,70 Kč